



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองคลัง งานพัสดุและทรัพย์สิน โทร. ๐ ๓๕๖๑ ๐๗๑๑

ที่ อท ๕๒๔๐๒/๓๐

วันที่ ๒๙ มกราคม ๒๕๖๙

เรื่อง ขอแจ้งประชาสัมพันธ์ราคากลาง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทอง

ต้นเรื่อง

ด้วยงานพัสดุและทรัพย์สิน มีความประสงค์ขออนุมัติจัดจ้างปรับปรุงผิวจราจรปูพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากบริเวณปากถนนอินทประมูล ๑ ถึงทางหลวง ๓๐๖๔ หมู่ที่ ๕ เป็นช่วง ๆ ยาวรวม ๑,๐๒๙.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๒๑๓.๔๗ ตารางเมตร ตำบลอินทประมูล ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณ ๑,๙๓๖,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนสามหมื่นหกพันบาทถ้วน) กรมบัญชีกลางได้กำหนดแนวทางการเปิดเผยราคากลางสำหรับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงาน ของรัฐที่มีวงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐.- บาทขึ้นไปให้หน่วยงานของรัฐประกาศราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางไว้ในเว็บไซต์ของหน่วยงานของรัฐและเว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ กรมบัญชีกลางโดยข้อมูลและรายละเอียดที่หน่วยงานของรัฐ ต้องประกาศให้เป็นไปตามแนวทางที่คณะกรรมการ ป.ป.ช. กำหนด นั้น

ข้อเท็จจริง

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง ที่ ๘๗๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๖๘ คณะกรรมการได้ดำเนินการจัดทำแบบบูรณาการงานก่อสร้างและกำหนดราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดกับทางราชการ ด้วยราคากลาง ๒,๔๑๔,๓๗๙.๘๒ บาท (สองล้านสี่แสนหนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทแปดสิบสองสตางค์)

ข้อพิจารณา

เห็นควรแจ้งงานประชาสัมพันธ์ ประชาสัมพันธ์ราคากลางโดยลงเว็บไซต์ และติดประกาศที่สำนักงานเทศบาลตำบลโพธิ์ทองเพื่อให้ประชาชนได้รับทราบและดำเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องต่อไป

(นางสุกานดา จันทะวงษา)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

เรียน ปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

- เพื่อบันทึกการดำเนินการตามระเบียบ

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทอง

เห็นควรอนุมัติให้ดำเนินการตามระเบียบ

(ลงชื่อ).....

(นางสาวประกายเดือน มากชื่น)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....

(นายสินชัย ขวัญเขียว)

ปลัดเทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

คำสั่ง

อนุมัติ-ดำเนินการตามระเบียบ

(ลงชื่อ).....

(นายจิรศักดิ์ ภูประดิษฐ์)

นายกเทศมนตรีตำบลโพธิ์ทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรปูพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากบริเวณปากถนนอินทประมูล ๑ ถึงทางหลวง ๓๐๖๔ หมู่ที่ ๕ เป็นช่วง ๆ ยาวรวม ๑,๐๒๙.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๒๑๓.๔๗ ตารางเมตร ตำบลอินทประมูล อำเภอบัณฑำรง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงผิวจราจรปูพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีตจากบริเวณปากถนนอินทประมูล ๑ ถึงทางหลวง ๓๐๖๔ หมู่ที่ ๕ เป็นช่วง ๆ ตำบลอินทประมูล

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบัณฑำรง / เทศบาลตำบลบัณฑำรง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,936,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรปูพาราแอสฟัลต์ติกคอนกรีต จากบริเวณปากถนนอินทประมูล 1 ถึงทางหลวง 3064 หมู่ที่ 5 เป็นช่วง ๆ ยาวรวม 1,029.10 หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 4,213.47 ตารางเมตร ต.อินทประมูล อ.บัณฑำรง จ.อ่างทอง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,414,379.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 สิ้นชัย ขวัญเขียว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาลเมืองเขาสงาเขต
- 7.2 รัตน์ชนก คันทรง กรรมการกำหนดราคากลาง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ
- 7.3 วสันต์พรช วัฒนาวินัด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

วสันต์พรช วัฒนาวินัด

27 มกราคม 2569 17:00:51

[illegible]

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ປະຊາທິປະໄຕ

1 2

உ.பொதும.உலா நாடாளுமன்ற

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT) 2. งานดิน	ตร.ม.	166.400	79.77	13,273.72	1.3642	108.82	18,108.00
2	2.1 งานรองพื้นทางเดิม บดอัดแน่น 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	208.000	10.94	2,275.52	1.3642	14.92	3,104.26
3	3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	20.800	537.56	11,181.24	1.3642	733.33	15,253.44
4	3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	8.320	288.98	2,404.31	1.3642	394.22	3,279.95

ประกอบด้วยการดำเนินงานก่อสร้าง
 ประมวลราคาจากโครงสร้างพื้นฐานและผลิตภัณฑ์คอมพิวเตอร์ จากปริมาณปากกานอื่นที่หาประโยชน์
 ๑ ถึงทางหลวง ๓๐๖๕ หมู่ที่ ๕ เป็นช่วง ๆ ยาวรวม ๑,๐๕๕.๓๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า

๔๒๓๓.๕๗ ตารางเมตร ตำบลอินทประมูล อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ:งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาด่วน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 3.3.1 งานไหล่ทางหินคลุกบดอัดแน่น 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1	ลบ.ม.	8.000	537.56	4,300.48	1.3642	733.33	5,866.71
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	166.400	361.16	60,097.02	1.3642	492.69	81,984.35
7	4.1.2 รอยต่อเ็นโยยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.000	249.20	1,993.60	1.3642	339.95	2,719.66
8	4.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	เมตร	16.000	102.60	1,641.60	1.3642	139.96	2,239.47

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศนียบัตรจากโรงเรียนเตรียมอุดมศึกษา กรุงเทพมหานคร จากปี พ.ศ. ๒๕๐๕ หนึ่งปีครึ่ง เป็นช่วง ๆ ยาวรวม ๑,๐๕๙.๑๐ เมตร หรือสี่พันหนึ่งร้อยห้าสิบเก้า

๔๒๓๓.๔๗ ตารางเมตร ตำบลอินทประมูล อำเภอน้ำโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยพบว่ามีผู้สนใจเข้าประมูล ๓ ราย โดยผู้ชนะการประมูลคือ บริษัท อีซีเอส จำกัด (มหาชน) เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง เทศบาลตำบลน้ำโพธิ์ทอง

[illegible]

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรปูพาราแอสฟัลท์ติกคอนกรีต จากบริเวณปากถนนอินทประมูล ๑ ถึงทางหลวง ๓๐๖๔ หมู่ที่ ๕ เป็นช่วง ๆ ยาวรวม ๑,๐๒๕.๑๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔,๒๑๓.๔๗ ตารางเมตร ตำบลอินทประมูล อำเภอบัณฑิต จังหวัดอ่างทอง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง/เทศบาลตำบลโพธิ์ทอง


(สิ้นชัย ขวัญเขียว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(รัตน์ชนก คันทรง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วสันต์พรพรชัย วัฒนานันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง